

WYKONAWCY

W nawiązaniu do Sekcji V.3) pkt 8 ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie pytań Wykonawcy do ogłoszenia (numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-79/12 **„Wybór partnera prywatnego w celu świadczenia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie”**).

Pytanie 1: W związku z ogłoszeniem o zamówieniu, którego przedmiotem jest Wybór partnera prywatnego w celu świadczenia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie (MPEC/PT-DBH-HG/79/12) proszę o informację, czy wymogi zamieszczone w Warunkach udziału w postępowaniu III.2.3) Kwalifikacje techniczne:

- * A.a) doświadczenie w realizacji jako inwestor,
 - * A.b) doświadczenie w wykonywaniu robót budowlanych,
- należy traktować łącznie czy rozdzielnie tzn. jest to rozumiane jako "i" czy jako "lub".

Odpowiedź: Wykonawca może spełnić ww. warunki łącznie bądź rozdzielnie. Intencją Zamawiającego było, aby każdy z Wykonawców zobowiązany był do spełnienia Kryterium Dopuszczającego 1, tj. „posiadania średniorocznych przychodów z działalności operacyjnej ... na poziomie nie niższym niż 80.000.000 PLN” oraz do wykazania się doświadczeniem (łącznie bądź rozdzielnie) w zakresie Kryteriów Dopuszczających 2 i 3, tj. „doświadczeniem w realizacji jako inwestor w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ... inwestycji polegającej na budowie obiektu energetycznego o mocy nie mniejszej niż 50 MW ...” i/lub „doświadczeniem w wykonywaniu robót budowlanych o wartości nie mniejszej niż 100 000 000 złotych brutto w zakresie realizacji obiektu budowlanego ...”. W celu doprecyzowania zapisów ogłoszenia, w dniu 11.12.2012 r., dokonano stosownych zmian w Sekcji III.2.3 - Warunki udziału w postępowaniu kwalifikacje techniczne oraz Sekcji IV.1.2 - Obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby kandydatów oraz wydłużono termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu do dnia 07.02.2013 r.

Pytanie 2: Proszę również o informację na temat planowanego harmonogramu działań związanych z prowadzeniem dialogu konkurencyjnego.

Odpowiedź: Planowany harmonogram działań związanych z prowadzeniem dialogu konkurencyjnego zostanie zamieszczony jako dodatkowy załącznik w postępowaniu na str. <http://www.mpec.olsztyn.pl>. Zamawiający zastrzega jednak, że terminy i informacje zawarte w harmonogramie ze względu na specyfikę postępowania należy traktować jako wstępne.